S3UM 24VDC UM 100/110VAC

Datos técnicos

Certificaciones:
Opciones de aplicacion:

Tension alimentacion (V):

Tipo de tension de alimentacion:

Tipo de terminal:
Tipo de terminal:

Modos de funcionamiento:

Numero de contactos auxiliares:

Dimension Ancho:
Dimension de altura:
Dimensién Profundidad:
Peso bruto:

Peso neto:

Temperatura ambiente:

PILZ

THE SPIRIT OF SAFETY

837250

Voltage monitoring relay for monitoring overvoltage and undervoltage
values, and the phase sequence in 3-phase mains; 40 - 400 Hz; Measuring

voltage 100/110 V AC Width: 22.5 mm; UB 24 V DC.

CE;cULus Listed;CCC
Supervision de tension
24,0

DC

Borne de tornillo

fijo

Principio de corriente de trabajo;Sin memoria de errores;con
almacenamiento de errores;Principio de corriente de reposo

1
22.5mm
87.0 mm
122.0 mm
140 g

130 g

-15-55°C
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