

S3UM 24VDC UM 100/110VAC

837250



Voltage monitoring relay for monitoring overvoltage and undervoltage values, and the phase sequence in 3-phase mains; 40 - 400 Hz; Measuring voltage 100/110 V AC Width: 22.5 mm; UB 24 V DC.

Datos técnicos	
Certificaciones:	CE;cULus Listed;CCC
Opciones de aplicación:	Supervisión de tensión
Tensión alimentación (V):	24,0
Tipo de tensión de alimentación:	DC
Tipo de terminal:	Borne de tornillo
Tipo de terminal:	fijo
Modos de funcionamiento:	Principio de corriente de trabajo;Sin memoria de errores;con almacenamiento de errores;Principio de corriente de reposo
Número de contactos auxiliares:	1
Dimensión Ancho:	22.5 mm
Dimensión de altura:	87.0 mm
Dimensión Profundidad:	122.0 mm
Peso bruto:	140 g
Peso neto:	130 g
Temperatura ambiente:	-15 - 55 °C